
UCHWAŁA  NR  XLVI/305/2014                                                                      

Rady Gminy Michałów z dnia 04 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej   Gminy Michałów  na lata 2014-

2018. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi  zmianami) oraz  art. 226, 227 i art. 230 ust.6 ustawy  z dnia 

29 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (Dz.U.z 2013 r.  poz.885 z późniejszymi  

zmianami) uchwala sie  co  nastepuje: 

§1 

 

W Uchwale   NR XLI/264/2014 Rady Gminy Michałów z dnia 30 stycznia 2014 wsprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Michałów dokonuje się zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2  

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie  Finansowej na lata 2014-2018 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 1 a. 

 § 3 

  

    Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Michałów. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                                                                                        

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                Zygmunt Mika       

 
 


